
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II., ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

ZADAVATEL: Město Tachov 
Sídlem:  Hornická 1695, 347 01 Tachov 
Jednající: starostou města Mgr. Ladislavem Macákem  
IČ:   00260231 
Tel:                     +420 374 774 111 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu:  
 

„VÝMĚNA SVÍTIDEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE MĚSTĚ TACHOV “ 
 

zahájená dne 29. 3. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje na https://zakazky.tachov-mesto.cz/ 
 

Zadavatel obdržel dne 11. 04. 2019 v 13:02:17 žádost o vysvětlení ke shora uvedené veřejné zakázce.  
 
Text žádosti: 
Dobrý den, 
žádáme Vás tímto o zodpovězení následujících dotazů: 
V příloze č. 4 Položkový rozpočet je položka řídící modul. Co má tímto řídícím modulem být? Mají být svítidla 
vybavena NEMA soketem? 
V příloze č. 4 Položkový rozpočet máte počet 30W svítidel 65ks a 40W 94ks, avšak podle přílohy č.7 – 
Specifikace svítidel je 30W svítidel 60ks a 40W svítidel 99ks. Jaké přílohy se máme držet? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
NEMA soket svítidlo obsahovat nemá. Řídicím modulem se rozumí řídicí modul do svítidla. Ve VV je zvlášť 
naceněné svítidlo a zvlášť naceněn řídicí modul do svítidla. 
Správné údaje jsou v rozpočtu, účastník se bude držet přílohy č. 4 Položkový rozpočet. 
 
Zadavatel dále mění zadávací dokumentaci, konkrétně se jedná o přílohu č. 5 – technická dokumentace. Zde 
na str. 2 je uvedeno: 
Zadavatel může po účastníkovi chtít předložit tyto vzorky: 

- 1x silniční svítidlo, které odpovídá výpočtu č. 1, (příloha č. 8) 
- 1x parkové svítidlo, které odpovídá výpočtu č. 23, (příloha č. 8, řádek 1) 

 

Opravený text: 
Zadavatel může po účastníkovi chtít předložit tyto vzorky: 

- 1x silniční svítidlo, které odpovídá výpočtu č. 1, (příloha č. 6) 
- 1x parkové svítidlo, které odpovídá výpočtu č. 16, (příloha č. 6) 

 

 
V Tachově dne 12. 4. 2019 
 
        Mgr. Ladislav Macák 
             starosta 
 
 v zastoupení elektronicky podepsala Mgr. Kateřina Stuchlová, na základě plné moci 
 
 
 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/

		2019-04-12T11:54:37+0100




